
Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1064&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1064&printtype=pdf

Wynik przetargu:
„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WIĄZOWNICA”
                                                                                                    Wiązownica, dnia 06.02.2018 r.

                                                        Zawiadomienie o wyborze oferty

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA
POTRZEBY GMINY WIĄZOWNICA” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:
PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą w Zamościu
ul. Koźmiana 1
22-400 Zamość
Cena brutto oferty: 927 458,30 zł
ilość otrzymanych punktów - 100,00
Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu wobec
Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych ofert.
Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli:
1. PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą w Zamościu
ul. Koźmiana 1
22-400 Zamość
Cena brutto oferty: 927 458,30 zł
ilość otrzymanych punktów - 100,00
2. NOVUM S.A.
ul. Racławicka 146
02-117 Warszawa
Cena brutto oferty: 976 644,86 zł
ilość otrzymanych punktów - 94,96
3. CORRENTE Sp. z o.o.
ul. Konotopska 4
05-850 Ożarów Mazowiecki
Cena brutto oferty: 970 392,33 zł
ilość otrzymanych punktów - 95,58
4. Vervis Sp. z o.o.
ul. Zielna 47
87-800 Włocławek
Cena brutto oferty: 983 731,05 zł
ilość otrzymanych punktów - 94,28
5. ENERGA-OBRÓT S.A.
Al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk
Cena brutto oferty: 955 803,10 zł
ilość otrzymanych punktów - 97,03
6. ENEA S.A.
Biuro Przetargów Publicznych
ul. Malczewskiego 5/7
71-616 Szczecin
Cena brutto oferty: 969 975,49 zł
ilość otrzymanych punktów - 95,62
7. TAURON Sp. z o.o.
ul. Łagiewnicka 60
30-417 Kraków
Cena brutto oferty: 940 797,03 zł
ilość otrzymanych punktów - 98,58
8. EWE Energia Sp. z o.o.
ul. 30 Stycznia 67
66-300 Międzyrzecz
Cena brutto oferty: 980 801,07 zł
ilość otrzymanych punktów - 97,54
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t Dz. U. z
2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów


